20 km. Maschile

classifica

20

21

22

Nome

Wang Kaihua

Cai Zelin

Chen Ding

Li Xiaobin

Zhang Jun

Niu Wenchao

Xu Hao

Choi Toshihiro

Li Kewen

Peng Cheng

Lu Xiaotong

Wei Xubao

Jiang Jiajun

Wen lJiaqi

Zhang Yao

Wen Yongjie

Gao Wenkui

Niu Wenbin

Gao Jian

Wang Qin

Qu Tao

Sun Shuai

Tempo

1:20:49

1:22:03

1:22:12

1:22:56

1:23:12

1:23:43

1:24:09

1:24:21

1:24:27

1:24:29

1:24:29

1:24:36

1:24:42

1:25:07

1:25:34

1:25:48

1:26:09

1:26:12

1:26:14

1:26:28

1:26:30

1:27:01



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Li Yandong

Guo Kui Zhijia

Zheng Ke

Dai Jianxing

Liu Youning

Li Wenbing

Liu Zhi

Zhao Zhuo

Cao Wenlong

Dinastia

Zhang Chengyuan

Li Jichao

Li Tianlei

Zhu Xiaogiang

Yin Jun

Li Liangyong

Zhou Yingcheng

Li Chenchen

Gao Yingchao

Wang Sen

Zeng Qingcun

Zhang Jialin

Wang Yifan

Gong Hao

1:27:14

1:27:47

1:27:55

1:28:09

1:28:10

1:28:12

1:28:21

1:28:23

1:28:39

1:28:40

1:28:42

1:28:49

1:28:59

1:29:00

1:29:39

1:29:41

1:29:41

1:29:42

1:29:58

1:29:59

1:30:02

1:30:27

1:30:41

1:30:59



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Shi Xiukun

Cheng Haowei

Li Hongda

Yin Jiaxing

Liu Changkuan

Zhang Jiaxu

Zhu Guowen

Han Baogiang

Wang Shiyang

Li Chuanwei

Bai Liga

Deng Jingsong

Ma Haisheng

Luo Guoqing

Sun Chaofan

Ma Jianjun

Wang Jiaohui

Huang Cheng

Qian Haifeng

Yu Zhenggang

Xiong Denghua

Zhou Xiaojun

Peng Liang

Wu Bing

1:31:36

1:31:39

1:32:02

1:32:07

1:32:15

1:32:18

1:32:42

1:32:51

1:32:57

1:33:09

1:33:11

1:33:20

1:33:24

1:33:35

1:33:35

1:33:40

1:33:44

1:34:13

1:34:28

1:34:31

1:34:34

1:35:01

1:35:12

1:35:34



71

72

73

74

75

76

71

78

79

Sun Xiaolong

Wang Mingli

Li Jihuan

Wang Yan

Wang Sufu

Hu Yunjiang

Xin Chaoyang

Zhu Chendong

Wu Peng

Wen Kai

Dong Jicheng

Ben Yahao

Li Jiahao

Huang Hongfeng

Zhou Hongrui

Una specie di
costante

Yang Weili

Jia Cunming

Zhang Jiayu

Chu Long

Lu Ning

Zhang Hongliang

Ma Xin

Du Yucheng

1:35:35

1:35:59

1:36:05

1:36:24

1:36:41

1:36:58

1:37:48

1:39:01

1:39:39

chiudi la porta

chiudi la porta

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



Gong Fanglong DNF

Li Jian DNF
Meng Zhongkai DNF
Peng Shiyi DNF
Zhao Xiangfei DNS
Chen Tiancai DNS
Xu Chunyang Quiz (DNS)
Sonam Tsering Quiz (DNF)

Associazione cinese di atletica leggera Copyright © GuangDong ICP No. 18040857-1

10 km. Under 20 Maschile

classifica Nome Tempo
1 Xu Chunyang 40:15
2 Chen Tiancai 40:20
3 Zhu Lizhou 40:40
4 Lei Chao 40:51
5 Zhang Tianqi 40:54
6 Ding Chang 40:54
7 Kang Minglong 40:55
8 Li Shaowei 41:00
9 Li Shunbo 41:09
10 Li Yongxin 41:09
11 Liu Yong 41:14
12 Ding 41:14

13 Gao Zhiyuan 41:16



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Li Yang

Zhao Xiangfei

Qi Yonglong

Xiao Tao

sempreverde

Zhang Xin

Wang Zhenhao

Cai Yishun

Li Xingfu

Lu Shaoxing

Han Shulong

Sheng Qian

Wang Shuosuo

Wang Xin

Li Jinpeng

Xu Wenan

Luo Yilong

Liu Haoxiang

Liu Xing

Li Ming

He Zhanxu

Wang Kaiming

Yang Jiahui

Duan Liangchen

41:18

41:25

41:26

41:31

41:33

41:35

41:36

41:38

41:41

41:41

41:45

41:47

41:49

41:59

42:01

42:02

42:16

42:16

42:20

42:27

42:29

42:35

42:43

42:45



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Chen Weihao

Lausanne Dorje

Xun Jinyu

Cheng Shiji

Wu Xiaodong

Xie Yu

Huang Mingming

Ding Guanghui

Tang Lixuan

Li Tao

Hu Wenchao

Fan Ziyi

Luo Xiaokang

Lu Chengcheng

Zhou Xianchun

Xie Chenrui

Wang Zhongsheng

Sonam Tsering

Xiang Haoyu

Liu Zeyu

Li Zhenlong

Wang Tianyu

Wu Zihao

Teng Jihao

42:45

42:47

42:54

42:55

42:57

42:58

43:11

43:11

43:17

43:18

43:25

43:25

43:25

43:29

43:38

43:40

43:44

43:57

44:03

44:25

45:08

45:11

46:11

46:32



62 Ma Xingye 47:21

63 Li Jianji 47:21
64 Li Junran 48:24
65 Chen Liang 48:32
66 Wang Jie 50:48
Zhang Yu DNF

Zhao Xiaolong DNF

10 km. Under 20 Femminile

1 Eikichi Ushidaku 44:55
2 Zhang Lingfen 45:08
3 Xizuo 45:15
4 Yin Lamei 45:16
5 Palla Mankin 45:37
6 Liu Roumei 45:40
7 Yang Xinru 45:47
8 Jiao Shuangshuang 45:49
9 Wang Rentong 46:04
10 Hu Liyue 46:06
11 Hu Wenjing 46:29
12 Ji Jiemei 46:58
13 Wang Linzhi 47:08

14 Yang Wanru 47:23



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Peng Li

Li Jing

Yin Zhenhua

Deng Jiaxing

Dan Zeng Qu Zong

Cheng Xueli

Meng Sichen

Fu Yanhong

Jihuo Azhimu

Mutsuran

Li Xiaolan

Yang Wanqi

Kong Yihuan

Sun Hongcun

Wang Jing

Renqging Dolma

Gao Wenliang

Zhang Hongmei

Tang Dan

Zhou Wenjing

Avanti Jinkyoku

Sun Xiaofang

Su Youfen

Magie Sheep

47:39

47:54

47:56

48:12

48:23

48:29

48:32

48:36

48:51

49:11

49:13

49:18

49:26

49:28

49:31

49:34

49:57

50:18

50:19

50:24

50:24

50:31

50:34

50:59



39

40

41

42

43

44

Liu Yang

Li Wenying

Vai a Dorje

Zhao Yahui

colletto bianco

Li Jinzhu

Wang Junliang

Jiang Lan

51:00

51:51

54:24

54:24

55:17

56:08

DQ

DQ
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CAA Competition Entry and Information System CAYE a4t

Fily 1o the futurs

2020F 2 EIRERINTE: BFHREFEH20L/ERE (TEBRHSRINEE REAFTESES)

2R Fs LbES o] BfiI 5% 1BENER
1 1 116 Tl "% 1:20:49 251
2 2 215 2EM =M 1:22:03 s
3 8 119 TRE &R 1:22:12 E2E
4 12 217 R L 1:22:56 ((E2E1
5 15 199 K& =M 1:23:12 s
6 9 209 48 yay:3] 1:23:43 jEEt
7 3 143 VA e 1:24:09 —R
8 24 214 EfNR =M 1:24:21 —
9 14 121 FRX M 1:24:27 —2R
10 35 186 iz 5] 1:24:29 —
11 33 185 BNiE (i} 1:24:29 —
12 51 166 IR HZR 1:24:36 —R
13 54 175 ZRK LR 1:24:42 —R
14 59 159 mERE 7R 1:25:07 —
15 16 146 3k e 1:25:34 —R
16 17 180 RIKZN 117G 1:25:48 —R
17 5 151 Spe ARH 1:26:09 —R
18 26 204 ST, =M 1:26:12 —
19 55 158 =i 7R 1:26:14 —

result.fairplay.xin/#/gameScoreList?gameID=1580108898 &visible=1&times Y=2020-09-19&timesS=15%3A30&timesSAll=15%3A30&track Type=0&allProp=...  1/5


http://www.fairplay.com.cn/

19/9/2020

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

result.fairplay.xin/#/gameScoreList?gameID=1580108898&visible=1&times Y=2020-09-19&timesS=15%3 A30&timesSAll=15%3 A30&track Type=0&allProp=...

20

53

13

37

72

47

60

36

25

38

52

34

74

65

95

22

78

75

46

50

94

43

188

179
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1:26:28

1:26:30

1:27:01

1:27:14

1:27:47

1:27:55

1:28:09

1:28:10

1:28:12

1:28:21

1:28:23

1:28:39

1:28:40

1:28:42

1:28:49

1:28:59

1:29:00

1:29:39

1:29:41

1:29:41

1:29:42

1:29:58

1:29:59

1:30:02

—%

2/5



19/9/2020

44

45

46

a7
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65
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85
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1:30:27

1:30:41

1:30:59

1:31:36

1:31:39

1:32:02

1:32:07

1:32:15

1:32:18

1:32:42

1:32:51

1:32:57

1:33:09

1:33:11

1:33:20

1:33:24

1:33:35

1:33:35

1:33:40

1:33:44

1:34:13

1:34:28

1:34:31

1:34:34
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68

69

70

71

72
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77
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79
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1:35:01

1:35:12

1:35:34

1:35:35

1:35:59

1:36:05

1:36:24

1:36:41

1:36:58

1:37:48

1:39:01

1:39:39

X[

X7

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF
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82

98

30

29

31

18

27

61

101

99

93
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

MIE(DNS)

iM3&(DNF)
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PEHENSRESEEIERRE P

CAA Competition Entry and Information System it bl 8

Fily 1o the futurs

2020F 2 EIRERINTE: BFEFEHA10RERE (TEBRZHSRINEE REATTESES)

2R Fs tbES A i 525 BEIEFR i
1 41 460 &M Rz 40:15 —4
2 40 463 PR R 40:20 —4
3 59 442 SR IWZR 40:40 —
4 47 456 =i (i 40:51 —4
5 16 432 kR S 40:54 —R
6 33 423 TH7 uT 40:54 —45
7 34 428 ERER% uT 40:55 —R
8 17 434 =MF S 41:00 —
9 60 449 2= i3k ILZR 41:09 —4
10 4 470 ZFEM yay=d] 41:09 —4
11 11 421 pUE: ] 41:14 —4K
12 38 424 T TT 41:14 —%
13 63 441 SEM LR 41:16 —R
14 52 440 = 58 41:18 —
15 58 443 BAFETE HZR 41:25 —4K
16 53 438 tBER a8 41:26 —
17 14 403 Sh= EIPS 41:31 —4
18 29 405 BE B 41:33 —
19 48 457 5k S} 41:35 —4K
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41:36

41:38

41:41

41:41

41:45

41:47

41:49

41:59

42:01

42:02

42:16

42:16

42:20

42:27
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42:35
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42:45
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42:47
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42:55

42:57

42:58
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39
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65
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422
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43:11

43:11

43:17

43:18

43:25

43:25

43:25

43:29

43:38

43:40

43:44

43:57

44:03

44:25

45:08

45:11

46:11

46:32

47:21

47:21

48:24

48:32

50:48

DNF
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PEHENSRESEEIERRE P

CAA Competition Entry and Information System CAYE a4t

Fily 1o the futurs

2020F 2 EIRERINTE: KFEFAHA10RERE (TEBRZHSRINEE REATFTESES)

BIR Fs tLbES et B 5% BENER
1 35 528 G EERE 58 44:55 —
2 23 508 KRS & 45:08 —
3 4 537 g =k 5] 45:15 —
4 7 532 ERAEHE (5] 45:16 —R
5 5 535 hEE 5] 45:37 —4
6 28 519 pUEZE Nl 45:40 —4
7 1 521 it UT 45:47 —R
8 25 527 I e 45:49 —R
9 2 520 TR UT 46:04 —R
10 11 531 AR A IIZR 46:06 —
11 6 533 A AR 5] 46:29 —
12 31 512 YE TSR bElI=3] 46:58 —R
13 8 536 EHZ 5] 47:08 —4
14 3 522 HgEan uT 47:23 —
15 13 548 A yayEs] 47:39 —
16 16 504 =Es B 47:54 —R
17 30 514 ERiREE T[] 47:56 —R
18 32 511 PUSESAS 3] 48:12 —
19 38 545 BigR PR A 48:23 —R
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48:29

48:32

48:36

48:51

49:11

49:13

49:18

49:26

49:28

49:31

49:34

49:57

50:18

50:19

50:24

50:24

50:31

50:34

50:59

51:00

51:51

54:24
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44 46 515 ZEH% 2T 56:08
18 503 FTE=S BX DQ
45 540 == gl DQ
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